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Megjegyzés:

±0,00 	 szint a tervezett épület földszinti 
padlószintjének felel meg

±0,00 = +114,00  mBf

Meglévő épületek

Tervezett épületek

Probléma analízis és megoldási vázlat

Zárvány kialakulásának morfológiai alátámasztása

I. Katonai felmérés morfológia vizsgálat

II. Katonai felmérés morfológia vizsgálat

Kataszteri térkép

1941. Magyaroszági Katonai felmérés

Zárvány, mint új használatok otthona

Harmadlagos fókuszterület: A zárvány egéssze és annak beleintegrálása a
településszövetbe

Másodlagos fókuszterület: Vízszintes tengelyen kinevezett állomásokMásodlagos fókusz terület a tengely mentén
Elsődleges fókusz terület: Gócpont Részletes beépítési terv M=1:2000
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Megjegyzés:

±0,00 	 szint a tervezett épület földszinti 
padlószintjének felel meg

±0,00 = +114,00  mBf
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Gazd. bejárat
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WC
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Férfi WC
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Mosdó előtér
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Fehér mos.
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Raktár
11,56 m2

Vendégtér
281,53 m2

Szabadtéri fogyasztótér
142,07 m2

A A

B
B

Alapadatok:

Cukorgyár emlékház
Lobby	 	  165,27 m2

Recepció	  9,00 m2

Mosdó előtér (F)	       2,85 m2

Mosdó előtér (N)	       2,86 m2

Mosdóblokk (F)	      1,63 m2

Mosdóblokk (F)	  2,21 m2

Mosdóblokk (N)	  1,63 m2

Mosdóblokk (N)	  2,04 m2

Irattár	 	  9,77 m2

Gép. helység  7,66 m2

Étterem
Fogyasztótér    281,53 m2

Kiszolgáló pult   13,32 m2

Konyha	 	  28,50 m2

Mosogató        3,25 m2

Raktár	 	  11,56 m2

Öltöző	  	  6,53 m2

Szem. mosdó	  2,40 m2

Gép. helység	  10,19 m2

Gazd. bejárat	  9,16 m2

Mosdó előtér	  12,20 m2

Mosdó előtér (F)	  4,07 m2

Mosdó előtér (N)	  4,23 m2

Mosdóblokk (F)	  9,32m2

Mosdóblokk (N)	  9,04 m2

Mozg. korl. Mosdó    4,07 m2

Összesen:  614,29 m2

Szabadtéri fogyasztótér 142,07 m2

Megjegyzés:

±0,00 	 szint a tervezett épület földszinti 
padlószintjének felel meg

±0,00 = +114,60  baltik alapszinttől mérve.

1 20 5
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Építészet
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Ruhatár
11,65 m2

Gépészet
7,66 m2

WC
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WC
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Mosdó
2,86 m2

Kiállítótér
612,65 m2
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Alapadatok:

Cukorgyár emlékház
Előtér	 	 98,56 m2

Ruhatár	 	 11,56 m2

Mosdó előtér (koed.)  	  2,86 m2

WC helység	  1,51 m2

WC helység	  2,04 m2

Mozg. Korl. Mosdó	  3,47 m2

Tak.szer		  3,18 m2

Gépészeti helység	  7,66 m2

Kiállítótér		  610,24 m2

Összesen	  741,08 m2

Kültéri kerengő	  364,98 m2

Megjegyzés:

±0,00 	 szint a tervezett épület földszinti 
padlószintjének felel meg

±0,00 = +114,60  baltik alapszinttől mérve.

1 20 5
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Szakág:
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Dátum:
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Tervszám:
É-03
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Közlekedő
19,36 m2
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Kitekintő
20,92 m2

Alapadatok:

Cukorgyár emlékház
Közlekedő	 19,59 m2

Összesen:	 19,59 m2

Megjegyzés:

±0,00 	 szint a tervezett épület földszinti 
padlószintjének felel meg

±0,00 = +114,60  baltik alapszinttől mérve.

1 20 5

3. Emeleti alaprajz kivágat 2. Emeleti alaprajz
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Csekő Eszter

Hatvan, Cukorgyár terület
Vasút-, és cukorgyártörténeti emlékház

Urbanisztika Tanszék

Konzulensek:
Fenes Tamás DLA

Diplomatervezés MSc
Vázlatterv

Metszetek
Lépték

Szakág:
Építészet

Dátum:
2024.06.13.

Helyszín

Tervszám:
É-04

+4,40

-0,25
-0,70
-0,80

+4,16

+4,62

+9,05

+9,17

+8,81 +8,75

+4,10

+3,29

+3,90

+8,56

+4,16

+8,81

+4,06

+8,69

+4,16

+8,82

+11,57+11,57

+12,66

+4,40

-0,25
-0,70
-0,80

+4,16

+4,62

+9,05

+8,81

+9,85

Acél merevítés Acél merevítés

+0,00 +0,00

-0,25

-0,80

+4,16

+4,62

+9,05
+8,81

+11,57+11,57

+12,66

+4,16

+4,62

+9,05

+9,17

+8,81

-0,70

+4,40 +4,40

+0,00 +0,00

Megjegyzés:

±0,00 	 szint a tervezett épület földszinti 
padlószintjének felel meg

±0,00 = +114,60  baltik alapszinttől mérve.

A-A Metszet

B-B Metszet

1 20 5
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Csekő Eszter

Hatvan, Cukorgyár terület
Vasút-, és cukorgyártörténeti emlékház

Urbanisztika Tanszék

Konzulensek:
Fenes Tamás DLA

Diplomatervezés MSc
Vázlatterv

Metszet 1:50
Lépték

Szakág:
Építészet

Dátum:
2024.06.13.

Helyszín

Tervszám:
É-05

±0,00

40,40

+4,40

-0,25

-0,70
-0,80

+4,16

+4,62

+9,05
+9,17

+8,81 +8,75

+4,10 +4,16

+8,81

+3,28

+3,90

+8,56

+4,16

+8,81

+4,16

+8,81

+4,06

+8,69

+4,06

+8,69

+4,16

+8,81

10
14

40
3,

53
5

20
5

22
518

5

50
12

5
4,

02
5

50
12

5 30
5

+11,56+11,57

+12,66

10
14

40
25

4,
16

24
12

5
9

4,
19

5
24

12
5 30

5

10
14

40
25

4,
16

24
12

5
9

4,
19

5
24

12
5 30

5

±0,00

+4,40

-0,25

-0,70
-0,80

+8,81

+4,40

+9,05

+8,81

+4,16

+4,62

+9,85

Schüco AWS 70 HI hőhídmentes
alumínium ablak

Schüco AWS 50 homlokzati
függönyfal

Hexagonális mintázatú
homlokzati perforált háló

Qbiss rejtett rögzítőrendszerű
szendvicspanel homlokzati kialakítás,
belsőleg látszó

Nagév födémrács

Nagév födémrács
lépcsőkialakítás

HEB 200 acél tartóoszlop

Schüco AWS 50 homlokzati
függönyfal

Beton térburkoló kő

aluminium kétszárnyú ajtó

gipszkarton válaszfal

látszó tartószerkezet

Kör alakú járható tetőbevilágító

Schüco AWS 50 homlokzati
függönyfal

Schüco AWS 70 HI
hőhídmentes alumínium

ablakHexagonális mintázatú
homlokzati perforált háló

SCHÖCK ISOCORB
hőhídmegszakító elem

Acél merevítés Acél merevítés

EMLÉKHÁZ

BISZTRÓ

RESTI

CUKORGYÁR

RR-02

RR-01

RR-04

PR-04

TR-01

PR-02

PR-02*

PR-02PR-02

PR-01PR-04*

PR-03*

FR-01

FR-01

FR-02

KÜLSŐ ÁRKÁD

KIÁLLÍTÓ TÉR

RECEPCIÓ

ELŐTÉR RUHATÁR

2% 2% 2% 2%

HEB 240 HEB 300 HEB 340

HEB 500

HEB 240 HEB 340HEB 240

HEB 300

HEB 500

HEB 240HEB 240 HEB 240 HEB 340 HEB 340

HEB 240

HEB 240

TR-01 Lapostető
5 cm	 kavics
1 rtg. műanyagfátyol szűrőréteg
1 rtg.	 1,5 mm vastag PVC csapadékvíz elleni 

szigetelés
5 mm	 felületkiegyenlítás
2-8 cm	 lépésálló lejtésadó hőszigetelés
15 cm	 Austrotherm lépésálló hőszigetelés
1rtg. 3 mm vastagságú alufólia hordozórétegű,

modifikált 	 bitumenes lemez pára elleni
védelem	

7,5 cm	 Felbeton
5 cm	 Hullámlemez
30 cm	 IPE 300 acélgerenda

PR-01 Beltéri padló
1 rtg.	 műgyanta
5 mm felülkiegyenlítés
6 cm	 esztrichbeton
1 rtg.	 polietilén technológiai szigetelés

ragasztással 
2,5 cm	 ásványgyapot akusztikai szigetelés
15 cm	 AUSTROTHERM AT-N 100 lépésálló EPS

padlóhőszigetelés
40 cm	 monolit vasbeton lemezalap statikai

méretezés szerint
5 cm	 vízszigetelést védő betonréteg
1 rtg szigetelést védő félkemény fólia
1,5 mm	  PVC talajnedvesség elleni védelem
1 rtg. ipari filc felület kiegyenlítés
10 cm vasalt aljzatbeton
10 cm	 kavicságy

PR-02 Közbenső födém
1 cm	 greslap ragasztva
6 cm	 Austrotherm pogácsás padlófűtés 

rendszerelem esztrich felbetonnal
2 cm	 ásványgyapot akusztikai szigetelés
7,5 cm	 Felbeton
5 cm	 Hullámlemez

Acélgerenda tartószerkezeti vázlat
szerint

PR-02* Árkádfödém
      1 rtg. 	 páravédelmi fólia
18,5  cm	 álmennyezeti rés
    20 cm	 ásványgyapot hőszigetelés
1,25 cm	 Glassroc X kültéri építőlemez
1,25 cm	 Glassroc X kültéri építőlemez
 8,5 cm	 Légrés
 5,5 cm 	 fém közvetlen függesztő
 1,5 mm	 Perforált lemez

PR-03 Kültéri járó felület
3 cm 	 Nagév járórács
0,5 cm	 „L” profil tartóváz
X cm	 Magastó profil
20 cm	 HEB240 konzol tartószerkezet

PR-04 Kültéri burkolat alapozáson
6 cm 	 beton térburkoló kő
5 cm	 aljzatbeton egyenlítőréteg
14 cm tömörített zúzalék
40 cm	 monolit vasbeton lemezalap statikai

méretezés szerint
5 cm	 vízszigetelést védő betonréteg
1 rtg szigetelést védő félkemény fólia
1,5 mm	  PVC talajnedvesség elleni védelem
1 rtg. ipari filc felület kiegyenlítés
10 cm vasalt aljzatbeton
10 cm	 kavicságy

FR-01 Külső fal
20 cm	 Qbiss rejtett rögzítő rendszerű 

szendvicspanel homlokzatburkolat
12 cm	 Acél távtartó faltartó gerenda
20 cm	 HEB 200 acél tartóoszlop

FR-01 Külső fal*
20 cm	 Qbiss rejtett rögzítő rendszerű szendvicspanel

homlokzatburkolat
12 cm	 e.gy. mon. vb lábazati fal
20 cm	 HEB 200 acél tartóoszlop 

FR-02 Belső válaszfal I.
0,5 mm  glettelés festés
1,25 cm  gipszkartontábla
1,25 cm  gipszkartontábla
10 cm  CW profil gipszkarton fal

vázszerkezet
1,25 cm gipszkartontábla
1,25 cm  gipszkartontábla
0,5 mm  glettelés festés

FR-02* belső válaszfal II.
0,5 mm glettelés festés
1,25 cm gipszkartontábla
1,25 cm gipszkartontábla
 3 cm	 CW profil gipszkarton profilváz
20 cm	 légrés (HEB200)
10 cm CW profil gipszkarton fal vázszerkezet kőzetgyapottal

kitöltve
1,25 cm gipszkartontábla
1,25 cm  gipszkartontábla
0,5 mm  glettelés festés vagy
1 cm porclán kerámia lap és csemperagasztó

Jelmagyarázat

Monoli vasbeton szerkezet

Előregyártott vasbeton elem

Kavics réteg

Beton térburkoló

XPS lábazati hőszigetelés, padlófűtés
rendszerelem

Járható padló-, tetőhőszigetelés

Ásványgyapot hő-, és aksuztikai védelem

FR-01

FR-01

2% 2% 2% 2%2%2%
TR-01

BEJÁRAT

KIÁLLÍTÓTÉR

MOSDÓ ELŐTÉR VENDÉGTÉR

UTASELLÁTÓ

ESZPRESSZÓ

ÜDITÖ

SÜTEMÉNY

MENÜ

CAPPUCHINO

PR-01

PR-03*

FR-02

32 20 1,80 20 5,80 20 1,80 20 32 9,165 32 20 2,80 20 6,80 20 6,80 20 2,80 20
12

20

32 20 1,80 20 5,80 20 1,80 20 32 9,485 20 2,80 20 6,80 20 6,80 20 2,80 20
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Csekő Eszter

Hatvan, Cukorgyár terület
Vasút-, és cukorgyártörténeti emlékház

Urbanisztika Tanszék

Konzulensek:
Fenes Tamás DLA

Diplomatervezés MSc
Vázlatterv

Homlozatok
Lépték

Szakág:
Építészet

Dátum:
2024.06.13.

Helyszín

Tervszám:
É-06

+11,57

+13,73

+9,40 +9,40

+3,25

+8,25

+0,00+0,00

-0,69

+9,46

+2,34

+13,79

+4,31

+0,00+0,00

Északi homlokzat

Nyugati homlokzat

Megjegyzés:

±0,00 	 szint a tervezett épület földszinti 
padlószintjének felel meg

±0,00 = +114,60  baltik alapszinttől mérve.

1 20 5
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Csekő Eszter

Hatvan, Cukorgyár terület
Vasút-, és cukorgyártörténeti emlékház

Urbanisztika Tanszék

Konzulensek:
Fenes Tamás DLA

Diplomatervezés MSc
Vázlatterv

Homlokzatok
Lépték

Szakág:
Építészet

Dátum:
2024.06.13.

Helyszín

Tervszám:
É-07

+9,40

+13,73

+2,34

+3,26
+3,69

+0,00+0,00

+9,23

+13,72

+11,40

+4,03

+2,26

+4,22

+0,00+0,00

Megjegyzés:

±0,00 	 szint a tervezett épület földszinti 
padlószintjének felel meg

±0,00 = +114,60  baltik alapszinttől mérve.

Déli homlokzat

Keleti homlokzat

1 20 5
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Csekő Eszter

Hatvan, Cukorgyár terület
Vasút-, és cukorgyártörténeti emlékház

Urbanisztika Tanszék

Konzulensek:
Fenes Tamás DLA

Diplomatervezés MSc
Vázlatterv

1:20 falnézet1:20
Lépték Lapméret

A2

Szakág:
Építészet

Dátum:
2024.05.13.

Helyszín

Tervszám:
É-08

+0,00

+4,40

+4,62

-0,25

-0,70

-0,80

+0,00

-0,25

-0,70

-0,80

+9,85

+7,36

+5,11

+3,03

+4,68

+12,45

Qbiss rejtett rögzítőrendszerű
szendvicspanel homlokzati

kialakítás, belsőleg látszó

Schüco AWS 70 HI
hőhídmentes alumínium ablak

Schüco AWS 70 HI
hőhídmentes alumínium ablak

Állókorcos attikafedés

Nagév födémrács

Hexagonális
mintázatú homlokzati
perforált háló

Szacharóz vegyjel
perforációra festve

Schüco AWS 70 HI
hőhídmentes alumínium
ablak

Schüco AWS 70 HI
hőhídmentes alumínium
ajtó

50x50x5 zártszelvény
korlátszerkezet

HEB200 tartóoszlop

acél C profil
perofrált lemez

rögzítésre

Nagév födémrács

HEB200 tartóoszlop

HEB200 tartóoszlop
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Csekő Eszter

Hatvan, Cukorgyár terület
Vasút-, és cukorgyártörténeti emlékház

Urbanisztika Tanszék

Konzulensek:
Fenes Tamás DLA

Diplomatervezés MSc
Vázlatterv

1:20 Metszet1:20
Lépték Lapméret

A2

Szakág:
Építészet

Dátum:
2024.05.13.

Helyszín

Tervszám:
É-09

+0,00

+4,40

-0,25

-0,70

-0,80

+4,16

+4,62

+9,05

+9,18

+8,81

+4,16

+8,81

+11,56+11,56

+12,67

Schüco AWS 70 HI
hőhídmentes
alumínium ablak

Schüco AWS 50
homlokzati függönyfal

Qbiss rejtett rögzítőrendszerű
szendvicspanel homlokzati
kialakítás, belsőleg látszó

Nagév födémrács

Nagév födémrács
lépcsőkialakítás

HEB 200 acél tartóoszlop

Hexagonális
mintázatú homlokzati
perforált háló

50x50x5 zártszelvény
attikafal konzol

SHÖCK ISOCORB
hőhídmegszakító elem

SHÖCK ISOCORB
hőhídmegszakító elem

"Z" profil falgerenda
távtartóval

Csapadékvízszigetelés
attikafalra felvezetve

HEB200 tartógerenda

HEB200 tartóoszlop

Állókorcos attikafedés

Qbiss rejtett rögzítőrendszerű
szendvicspanel homlokzati
kialakítás, belsőleg látszó

vasalt aljzat

40 vtg. monolit
vasbeton lemezalap

XPS zártcellás
lábazati szigetelés

előregyártott
betonszegély

50x50x5 zártszelvény
korlátszerkezet

Hexagonális mintájú perforált
lemez

RR-02

RR-01

PR-04*

PR-03*

FR-01

FR-01

RECEPCIÓ

ELŐTÉR

HEB 240

HEB 240HEB 240

HEB 240
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